Câmara Municipal de Vitória
GABINETE DO VEREADOR GILSINHO PASSARINHO

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, Bento Ferreira, Vitória/ES CEP 29.050-940
Tel 3334-4500

Of. GVGP - 0157/2025                                                     Vitória, 15 de maio de 2025.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA/ES, VEREADOR ANDERSON GOGGI

O Vereador Gilsinho Passarinho, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer a V.

Ex.ª. que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória a seguinte:

Para que o Prefeito de Vitória, por meio da secretaria competente, realize remoção e

limpeza de entulho na Rua Maria de Lourdes Garcia, nº 570, Monte Belo, Vitória – ES.

Há uma grande quantidade de lixo e entulho acumulado na calçada, causando obstrução

e possíveis riscos à segurança de pedestres. A presença desse material pode dificultar a

circulação e representar um perigo, especialmente em dias de chuva e ventos fortes.

Solicitamos a retirada desse entulho o quanto antes para evitar transtornos e garantir a

manutenção da limpeza e organização do local.

Atenciosamente,

Gilsinho Passarinho
Vereador – PP

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003500350038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003500350038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Câmara Municipal de Vitória
GABINETE DO VEREADOR GILSINHO PASSARINHO

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, Bento Ferreira, Vitória/ES CEP 29.050-940
Tel 3334-4500

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003500350038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003500350038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003500350038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300037003500350038003A005000

Assinado eletronicamente por Gilson Gomes Neto em 15/05/2025 11:28

Checksum: 8113CE3439FF74525D4126BAEB5375F979614663997DBBFBAA6B4F1CF5332953

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003500350038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.